GAMA DE RAILES
Ficha técnica
FT Railes PYL  |  Fecha: 01/07/19  |  Rev: 1.0
Sistemas PYL
GAMA DE PRODUCTO
Perfil metálico de alta
calidad, fabricado mediante
procesos de perfilación

mm
DIMENSIONES CERTIFICADOS Uds/
paleta b c CE NF N
R-36/28 0,55 36 28 28 • • 630
R-36/30 0,55 36 30 30 • • • 630
R-48/28 0,55 48 28 28 • •  630
R-48/30 0,55 48 30 30 • • • 630
R-48/30 P 0,55 48 30 30 • • • 630
R-62/28 0,55 62 28 28 • • 630
R-62/30 0,55 62 30 30 • • • 630
R-70/28 0,55 70,5 28 28 • • 400
R-70/30 0,55 70,5 30 30 • • • 400
R-70/30 P 0,55 70,5 30 30 • • • 400
R-90/28 0,55 90 28 28 • • 280
R-90/30 0,55 90 30 30 • • • 280
R-100/28 0,55 100 28 28 • • 200
R-100/30 0,55 100 30 30 • • 200
R-100/35 0,55 100 35 35 • • 200
R-125/30 0,55 125 30 30 • 160
R-125/35 0,55 125 35 35 • • 160
R-125/40 0,55 125 40 40 •  160
R-150/30 0,55 150 30 30 • 128
R-150/35 0,55 150 35 35 • • 128
R-150/40 0,55 150 40 40 • 128
a
c b
a
c b